АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022 г. № 5

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 11.05.2021 г. № 316 «О

порядке осуществления заимствований муниципальным унитарным

предприятием Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 г. № 436-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О публично-правовой компании

по защите прав граждан - участников долевого строительства при

несостоятельности (банкротстве) застройщиков и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации» администрация

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 11.05.2021 г. № 316 «О

порядке осуществления заимствований муниципальным унитарным

предприятием Котельниковского муниципального района Волгоградской

области» изменения, дополнив пункт 2 абзацем 5 следующего содержания:

«Унитарное предприятие также вправе осуществлять заимствования в

иных формах в случаях, установленных Правительством Российской

Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области          С.А.Понкратов